檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡東杰

電話：06-3901202

傳真：06-2982639

電子信箱：dxtongjay@gmail.com

受文者：臺南市北區文元國民小學

發文日期：中華民國107年12月11日

發文字號：南市教課(一)字第1071375387號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1375387A00_ATTCH1.pdf、1375387A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉臺南市南瀛科學教育館（以下稱該館）辦理「108年

度南瀛天文館團體優質輕旅行特惠專案」資訊，詳如說明

，請查照。

說明：

一、依據該館107年12月4日南市科展字第1071362059號函辦理

。

二、該館於106年通過環境教育場所認證，成為全臺第一間天

文主題環境教育設施場所，為提升全國民眾學習天文科普

知識及環境教育之興趣，該館特辦理旨揭特惠專案，辦理

期間自107年12月29日起至108年6月30日止，有多種套裝優

惠可供選擇，歡迎各校預約，安排戶外教育參觀，藉此啟

發對天文探索的學習及興趣。

三、各項參觀活動或課程預約，請於參觀10日前上網申請，或

洽詢電話：06-5761076轉25，由專人進行服務。

四、檢附團體輕旅行優惠專案、環境教育套裝行程介紹（如附

件），更多訊息請至該館網頁查看(http://www.taea.tn.

edu.tw/index.aspx)。

0

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬

各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局課程發展科 2018-12-11
13:43:55